



Laurens' Way Resurfacing Project

RFP#19-4600127

RFP Addendum #1

The Town of Knightdale is providing the following addendum and clarification to RFP 19-4600127 dated 04/22/19. Bidders should familiarize themselves with the following and provide appropriate consideration when offering proposals.

Question 1 – Ordinance Hours – The bid states no lane closures before 9:00am and after 4:00pm.

Town of Knightdale (ToK) Response: The Town will extend working hours from 7am-7pm, per Town Ordinance. Lane closures are approved during this time period.

Question 2 – No Parking Signs, should the contractor provide?

ToK Response: The Town will provide appropriate "No Parking" signs to contractor. Contractor will provide stakes and labor for placement.

Question 3 – Water Valve Adjustment – This was not addressed in the bid. If the crown on the road is adjusted, there will be adjustments made to the water valves and possibly the manhole covers, how should this be handled in the bid? Who will supply valve boxes?

ToK Response: Water Valves should be adjusted to appropriate elevations depending upon the mill depth and crown adjustments to the street surface. The Town will coordinate with City of Raleigh Public Utilities Department (CORPUD) and provide water valve boxes for the project.

Question 4 – Which asphalt mix should be specified for the project?

ToK Response: DOT 9C

Question 5 – Patching was not addressed in the bid – It was discussed at the Pre Bid Meeting

ToK Response: Patching should be coordinated and approved with the Director of Public Works, prior to re-surfacing. Contractor should supply unit pricing to include mobilization and first 5 tons of removal and replacement asphalt. Additionally contractor should supply pricing for additional increments of 5 tons of removal and replacement of asphalt.

SIGNED ACKNOWLEDGEMENT OF THIS ADDENDUM WILL BE REQUIRED WITH SUBMITTAL OF YOUR PROPOSAL PACKAGE

ACKNOWLEDGEMENT SIGNATURE: _____

Date: _____
